={ЕПАРТАМЕНТЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 октября 2021 г. №44-т/6

О корректировке долгосрочных тарифов на тепловую энергиюдляпотребителей МУП района «Решма» (Кинешемский район) на 2022 год
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «Отеплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от22.10.2012 года '№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»Департамент энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:
1. Установить долгосрочные тарифы на тепловую энергию дляпотребителей МУП района «Решма» (Кинешемский район) с учетомкорректировки необходимой валовой выручки на 2022 год согласно приложению[.2. Установить льготные тарифы на тепловую энергию для потребителейМУПрайона «Решма» (Кинешемский район) на 2022 год согласно приложению2.3. Возмещение недополученных доходов от разницы междуутвержденными тарифами на тепловую энергию, поставляемую потребителям, иутвержденными льготными тарифами на тепловую энергию, поставляемуюнаселению, осуществляется за счет средств областного бюджета в соответствии сЗаконом Ивановской области от 09.12.2014 № 103-03 «О льготных тарифах натепловую энергию на территории Ивановской области».4. Тарифы, установленныев п. 1, 2 настоящего постановления, действуютс 01.01.2022 по 31.12.2022 года.

5. С 01.01.2022 признать утратившими силу приложения | 2 кпостановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской области От13.11.2020 № 55-т/1
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официальногоопубликования. кИ.о. начальника Департамента <) 5 С.Е. Бугаева

Приложение | к постановлению Департамента энергетики и тарифовИвановской области от 15.10.2021 №44.-т/б

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

Вода Отборный пар давлением| ^ т =” Г. |

|

от 7.0 |

Наименование.
от1,2 Го , |

„| 1 2 от 2,5 до Свыше |

регулируемой _ Вид тарифа Год до 2,5 | .полугод|полугод до 7,0 | 13.0 | 13.0 кг/
организации

кг/ оие ие 2 кг/м кг/См
2

смДля потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

см

-
Односта

МУПрайона
| вочный,

«Решма», котельная руб./Гкал,
- -в д.Луговое НДС не

облагается
МУП района Односта
«Решма», котельная ВОЧНЫЙ,

с. Решма, руб./Гкал, 2022
. |

|

НДСнеул. Ленина, 3
облагается || ОИ

Примечание. Организация применяет упрощенную систему налогообложения в соответствии сГлавой 26.2 части 2 Нал ргового кодекса Российской Федерации.

Приложение 2 к постановлению Департамента энергетикии тарифовИвановской области от 15.10.2021 №44-4/6

Льготные тарифына тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

Отборный пар Ост|| |

давлением
| ры

]

ии зо

>.
!

|

от | Ги |

|
от|от |

| № Наименование

12 [25 ) 7,0 Свыш ред.и п | регулируемой Вид тарифа о о | до е | уци |организации
полугоди|полугоди 25|70. 13.|13.0! ров |

е е ? ’ 0 кг/  анн
|

кг/|кг/ 2.|

|

2 2|кГ/|см” | ый |ем|емо,|

| см | пар |ООИ
—_ —__ о ь : о па

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключенияЕ ИЦИИ тарифов по схеме п. |

|

Для населения (НДС не облагается)А” Иеления(НДС не обла А.Односта |

ГГ. | МУП района «Решма»
|

вочный,
|

2022
|

2494,78 |2 644,47 Г | - - | т| руб./Гкал | аПримечание. Организация применяет упрощенную систему налогообложения в соответствии сГлавой 26.2 части 2 Налог рвого кодекса Российской Федерации.